



14 MAYIS KUTLAMALARI



Cezmi Ersöz Konuşma Yaparken

11.Bölge Diyarbakır Eczacı Odası olarak 2006 yılının 14 Mayısını geçmiş yıllardan farklı bir şekilde kutlayalım diye düşündük.14 Mayıslar sadece baloların yapıldığı tek bir günle sınırlanmamalıydı. Eczacıların ve toplumun ilaçla ilgili problemlerinin gündeme getirildiği, toplumun bütün kesimleriyle paylaşıldığı bir dizi etkinlik tasarladık.



Cezmi Ersöze Plaket Verilirken

Ve 8 Mayıs pazartesi sabahı bir basın açıklamasıyla başladık. Aynı günün akşamı eczacıların oluşturduğu 4 takımın katılımıyla futbol turnuvasının ilk maçları yapıldı. 9 Mayıs Salı günü, Türkiye'deki 22000 eczacının katkısıyla Diyarbakır'da yaptırılan Eczacılar ilköğretim okulunu ziyaret ettik. Okuldaki yoksul öğrencilere giyecek ve ayakkabı yardımı yapıldı. Aynı günün akşamı devlet tiyatrosu salonunda yazar-şair Cezmi Ersöz'ün katıldığı bir söyleşi düzenlendi. Çok yoğun bir katılımı gerçekleştiren söyleşide, Cezmi Ersöz Kürtçe olarak basılan en son kitabını okuyucularıyla paylaştı. 10 Mayıs Çarşamba günü futbol turnuvasının finali yapıldı. Yine aynı gün Diyarbakır satranç kulübünde satranç turnuvası başladı. Çok sayıda meslektaşımızın katıldığı turnuvada Ecz. Kutbettin İkinci birinci, Ecz. Yahya





Piknik





Çomak da ikinci oldu.11 Mayıs Perşembe günü akşamı Diyarbakır'da yayın yapan yerel GÜN TV televizyonunda oda başkamız Ferat Değer ve Genel Sekreterimiz Mesut Azizoğlu'nun katıldığı bir canlı söyleşi yayınlandı. Programda 14 Mayıs Eczacılık Haftası ve mesleğimizle ilgili konular konuşuldu.12 Mayıs Cuma günü çok sayıda meslektaşımızın katılımıyla çocuk yuvası ziyaret edildi. Çocuklara giyecek hediye edildi, ayrıca çocuk yuvasına bir oyun parkı kuruldu. Aynı günün akşamı oda başkamız Ferat Değer yerel SÖZ TV televizyonunun ana haber bültenine canlı olarak katıldı. 13 Mayıs cumartesi günü Dicle üniversitesi piknik alanında meslektaşlarımızın aileleriyle beraber katıldıkları bir piknik düzenlendi. Ve Pazar günü akşamında da verilen bir baloyla etkinliklerimiz sona erdi. Hafta boyunca Diyarbakır'ın muhtelif yerlerindeki billboardlara eczacılıkla ilgili yazılar yazıldı. Benzer şekilde şehrin farklı taraflarına da bez afişler asıldı.





Futbol Turnuvası ve Bilboardlar

